Adaugem
din a noastră parte, că pană când ornate
sacre se pot comandă dela Atelierul de ornate
din Blaj şi până când profesorii Smigelschi
Octavian şi FI. C. Domşa, pregătesc ori ce
fel de icoane, cu preţuri foarte convenabile,
e o risipă a mai dă banii la străini.

Ejraen. George Bádacea şi Silvia
~Drăgan anunţă actul cununiei ior, ce se va
celebră Miercuri in 15/28 August 1907 la
4 oare d. a. în Şomcuta-mare.

— Dr. Romul Boită, advocat !n Dicio-
8ân-mârtin, şi Livia Pop, fica fostului vicar
al Năsăudului Dr. I. Pop, fidanţaţi.

Misiuni poporale. In parohia Caşva s'au
ţinut misiuni poporale religioase, sub con
ducerea M. On. Ştefan Rostan, director spi
ritual la Seminariul teologic'din Blaj.

b) că are pe lângă purtare morală bună
au din studii caiculi buni.

c) că sunt înmatriculate ca eleve ordinare
în şcoala gr-cat. de fete din Blaj şi sunt
primite în Internatul Vancean de fetiţe.

d) Preferinţă vor avea fetele de preoţi
din Arhidieceză.

B l a j , din şedinţa couzistorială ţinută
la 17/4 August 1907.

Victor Mihălyi,
Arhiepiscop ţi Mitropolit
de Alba-Iulia ţi Făgăraş.

La e x p o ^ u n e a milenară din Bu,dipeata d e l a l 8 9 | : ?

premiat eu medalia cea mare. .

Turnătoria da clopote şi fabrica de scaune de fer pentru
. = = clopote a lui . i